
 

1 
 

 

C.P.I.A. -  Belluno 
Prot.n.  1774   del    08/10/2020 
 06 – 02   (Uscita) 

  Belluno, 8 ottore 2020 

CIG: ZA62EB1F9A 

CUP: I32G20001280007 

CODICE UNIVOCO  FATTURAZIONE ELETTRONICA:   UFYKU0 

     
        Spett.le Ditta 
 

PIXAERTPRINTING spa 
via 1° Maggio 8 
30020 Quarto d’Altino (VE) 

       

Oggetto:  Buono d’ordine TARGA pubblicità progetto PON Smart Class 

  Codice 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-345 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Nuovo Codice Appalti (D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 Disposizioni integrative e correttive al 

D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50); 

Visto il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche decreto 129 del 28 agosto 2018 (GU Serie Generale n.267 del 16-11-

2018); 

Visto il regolamento interno (delibera del Commissario Straordinario n. 32 del 27/02/2019) sui 

criteri e limiti per l’affidamento di lavori, servizi e forniture che eleva a € 39.999,99 escluso 

IVA, la soglia per l’affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più 

operatori economici; 

Vista la necessità di acquistare la targa per la pubblicità al progetto PON Smart Class Codice 

10.8.6A-FESRPON-VE-2020-345, autorizzato con lettera Prot. AOODGEFID/11319 del 

22/05/2020; 

Considerato  che il servizio sottoindicato non è presente tra le convenzioni attive “Consip”; 

 

 



 

2 
 

 

DISPONE 

a Codesta Spett.le Ditta la fornitura del seguente materiale: 

Descrizione Q.tà 
Costo 

Unitario 
Totale 

TARGA  in forex PVC 5mm  Formato personalizzato 
come da file allegato  

1 22.80 22.80 

 

Spese spedizione 

e imballaggio 14,50 

 Totale imponibile 37,30 

 iva 8,21 

 Totale 45,51 

 

 

 

L’incarico di cui sopra si intende accettato se trascorse 24 ore non si riceve diversa comunicazione. 

 
La spesa non potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione.  

 

 

La fattura dovrà essere intestata a: 

CPIA di Belluno  

Via Mur di Cadola, 12 

C.F.: 93051950256 

 

Il nostro Istituto aderisce allo SPLIT PAYMENT. 

 

 Distinti saluti       Il Dirigente Scolastico 
            Incoronata Troiano 
         

documento firmato digitalmente 


		2020-10-21T15:24:06+0200




